URBAN SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA (CNPJ Nº 40.085.542/0001-29).
OBETO: Contratação de empresa para Construção de Unidade Básica de Saúde Tipo I, na
Sede do Município de Heliópolis - BA, proposta 11510687000124001 (Fundo Nacional de
Saúde - FNS). VALOR GLOBAL: R$ 2.041.020,84 (Dois milhões, quarenta e um mil, vinte
reais, oitenta e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 04 de abril de 2025. VIGÊNCIA: 03
de abril de 2026 (12 meses). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0500 - 10.301.007.1.017 -
4.4.90.51.00 - 16320000 - 15000000. Heliópolis/BA, 04 de abril de 2025. José Mendonça

[...]

Contratação de empresa para Construção de Unidade Básica de Saúde no Povoado Riacho,
Município de Heliópolis - BA (Convênio 039/24 - SESAB / Fundo Estadual de Saúde - FES-
BA), que concluiu como vencedora a empresa: URBAN SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA
(CNPJ Nº 40.085.542/0001-29), com o preço final de R$ 1.220.384,14 (Um milhão, duzentos
e vinte mil, trezentos e oitenta e quatro reais, quatorze centavos); Heliópolis/BA, 04 de
abril de 2025. José Mendonça Dantas - Prefeito Municipal.

ATO HOMOLOGATÓRIO
O Prefeito Municipal de Heliópolis, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o

presente procedimento, consubstanciado através da licitação Concorrência Pública Nº

[...]

Estadual de Saúde - FES-BA), ratificando todos os atos praticados pelo Agente de
Contratação, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei
Federal e suas alterações posteriores, que concluiu como vencedora a empresa: URBAN
SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA (CNPJ Nº 40.085.542/0001-29) - R$ 1.220.384,14 (Um
milhão, duzentos e vinte mil, trezentos e oitenta e quatro reais, quatorze centavos).

Heliópolis-BA, 4 de abril de 2025.
JOSÉ MENDONÇA DANTAS

Prefeito

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2025CE

ATO ADJUDICATÓRIO
O Prefeito Municipal de Heliópolis ADJUDICA o presente procedimento,

[...]

Contratação de empresa para Construção de Unidade Básica de Saúde Tipo I, na Sede do
Município de Heliópolis - BA, proposta 11510687000124001 (Fundo Nacional de Saúde -
FNS), que concluiu como vencedora a empresa: URBAN SERVIÇOS E CONSULTORIA LT DA
(CNPJ Nº 40.085.542/0001-29), com o preço final de R$ 2.041.020,84 (Dois milhões,
quarenta e um mil, vinte reais, oitenta e quatro centavos); Heliópolis/BA, 04 de abril de
2025. José Mendonça Dantas - Prefeito Municipal.

ATO HOMOLOGATÓRIO
O Prefeito Municipal de Heliópolis, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o

presente procedimento, consubstanciado através da licitação Concorrência Pública Nº